
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний податковий університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ІРПІНЬ 

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №916

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний податковий університет у 2023 

році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних

І



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 916

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12204211 124766
8

Шкрабак Юлія Володимирівна 009199 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0186063 Психологія 154,024

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 916

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11900098 124995
0

Антонюк Дар`я Андріївна 013918 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0177299 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

130,208

2 12300664 124995
0

Бережна Софія Павлівна 013990 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0024462 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

151,736

2



3 12370674 124995
0

Гожа Софія Андріївна 013980 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0178734 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

169,936

4 12637562 124995
0

Михальчук Владислав Сергійович 013953 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0180588 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

150,037

5 12508761 124995
0

Рудь Андрій Вячеславович 013973 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0181054 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

168,064

6 12533165 124995
0

Хорольська Вікторія Володимирівна 013922 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0181077 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

130,624

3


